БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР

«22»_____06_______2016й.
	№1324
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22»____06__2016г.

Об отклонении и направлении

 на доработку документации

 по планировке территории

На основании  протокола и заключений по результатам публичных слушаний по проектам планировки территории и по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства и предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства город Стерлитамак Республики Башкортостан от 14 июня 2016 года, в соответствии с ч.13, 14 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 29 Устава городского округа города Стерлитамак,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отклонить и направить на доработку документацию по планировке территории на пересечении улиц Белинского, Некрасова, Ватутина, с целью организации подъездного пути к земельному участку по ул.Белинского, д.5а, с ул.Ватутина, т.к. не проработан вопрос с правообладателями прилегающих земельных участков.
2. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Стерлитамакский рабочий» в течение срока, установленного законодательством.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации городского округа город Стерлитамак в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по развитию и строительству.
Глава администрации                                                                                А.Н. Изотов
_1223975723.psd